składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wykonał co najmniej dwie dostawy sprzętu informatycznego, w których zakres wchodziły 

co najmniej serwery (DB), macierze dyskowe wraz z dyskami, serwery (APP),  

stanowiskowe zestawy komputerowe o wartości co najmniej 785.000,00 zł (słownie: 

siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) brutto każda. 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/

4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej prawidłową i terminowa